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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 275,00 m2,

Koszyce Małe

Cena 99 000 zł

Poszukujesz idealnego miejsca, aby wybudować swoje cztery kąty? Chcesz uciec od zgiełku miasta, a Twoim
największym pragnieniem jest cisza i spokój? To działka, która z pewnością warta jest uwagi.

Działka o numerze 493/15 położona jest w miejscowości Koszyce Małe przy ulicy Wolskiej. Jej powierzchnia to
12,75 ara, co daje Ci duże możliwości jej adaptacji według własnych potrzeb. Sprzedawana nieruchomość to
idealne miejsce do wybudowania domu Twoich marzeń, zapewniające bezpieczne i wygodne życie zarówno dla
rodzin z dziećmi, poszukujących przestrzeni, prywatności, miejsca w których stworzycie dla swoich pociech
bezpieczną przystań jak też dla par zainteresowanych odpoczynkiem lub uprawą ogródka.
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Sama nieruchomość znajduje się w spokojnej okolicy zaledwie kilkanaście minut samochodem od centrum
Tarnowa. Z dala od drogi głównej, dzięki czemu odpoczynek na leżaczku w upalne letnie popołudnia, będzie dla
Ciebie czystą przyjemnością, a wieczory spędzane w gronie najbliższych przy grillu staną się dla Ciebie rytuałem.
Posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, w którym widnieje zabudowa MN, czyli mieszkalna.
Prąd 20 metrów, gaz, kanalizacja, woda około 150 metrów.

Jeśli szukasz większej przestrzeni w innej ofercie znajdziesz działkę rolną, która sąsiaduje ze sprzedawaną
nieruchomością o powierzchni 68 ar w cenie 59 000 złotych.

Na pewno podczas budowy domu ucieszy Cię fakt, iż tuż obok znajduje się pizzeria, w której będziesz mógł na
szybko zjeść coś w trakcie trwających prac przy budowie, a 2 minuty drogi samochodem dzieli Cię od
najbliższego sklepu. Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Koszycach Małych 1,9 km, Szkoła Podstawowa im. mjr H.
Sucharskiego 3,3 km. Sklep Spożywczy Hitpol 1,3 km.

Zainteresowany? Zapraszam do kontaktu.

Agent prowadzący:
Klaudia Jankowska
tel. 509 422 094
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Symbol 98/LTN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

24.01.2023

Cena 99 000, 00 PLN Cena za m2 7 764, 71 PLN

Cena negocjowana NIE Kraj POLSKA

Województwo woj. małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Miejscowość Koszyce Małe

Kod pocztowy 33-111 Nr działki 493/15

Obręb geodezyjny Koszyce Małe Położenie działki TEREN
ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 275, 00 m² Szerokość działki (mb.) 25, 00

Długość działki (mb.) 48, 00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Rodzaj nawierzchni POLNA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK
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Paweł Dziuba
Manager zespołu / Specjalista ds. nieruchomości

518 155 939
p.dziuba@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


